y...,WwwÉPREFEW'M!Ofício Nº 1.089/2018—PM

, ,
me i&____

”lªudªs ,!0 [ÃSENHOR PREFEITO ;|S) 5,0% mins. &

Para os efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 217/2018, do Projeto de Lei nº 200/2018, de
autoria do Vereador Maurício Gasparini, que “DECLARA DE UTILIDADE
PÚBLICA MUNICIPAL A “ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO
JARDIM JOSÉ WILSONTONI”, CONFORME ESPECIFICA”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Cox Wou
,, IGO OLIVEIRA

' residente

AO EXCELENTÍSSSIMOSENHORDUARTE NOGUEIRA
DIGNISSIMOPREFEITO MUNICIPAL
N E S T A